



OBEC

LIBOČANY
www.libocany.cz

Libočany 103

439 75 LIBOČANY
IČO : 477 866 63

Naše Č.j. OÚL 279 / 2017
Vyřizuje : Ivan Teuber
608 733 103
415 711 910
E-MAIL: starosta@libocany.cz
Bankovní spojení KB Žatec, č.ú. 20925-481/0100
IČO : 47786663
V Libočanech dne: 24.3.2017

Vážený pan

Vážený pane _____

obec Libočany obdržela Vaši žádost datovou schránkou dne 23. března 2017, pod č.j. OÚL/279/2017, o poskytnutí informace dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, (dále jen „zákon“).

ODPOVĚĎ:

Žádost nesplňuje požadavek podle § 14 odst. 2 zákona, kde se mimo jiné vyžaduje to, aby ze žádosti bylo zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena. Protože žádost neobsahuje náležitosti podle § 14 odst. 2 zákona, není žádostí ve smyslu zákona.

Vzhledem k shora uvedenému, nelze požadované informace poskytnout.

S úctou a pozdravem

OBEC LIBOČANY
libočany 103
PSČ 439 75
IČO: 477 866 63



Ivan Teuber
starosta obce



Naše Č.j. OÚL 279 / 2017
Vyřizuje : **Ivan Teuber**
☎ 608 733 103
☎ : 415 711 910
E-MAIL: starosta@libocany.cz
Bankovní spojení KB Žatec, č.ú. 20925-481/0100
IČO : 47786663
V Libočanech dne: 11.4.2017

Vážený pan

Vážený pane

obec Libočany obdržela Vaši doplněnou žádost datovou schránkou a to dne 10. dubna 2017, pod č.j. OúL/327/2017, o poskytnutí informace dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, (dále jen „zákon“).

ODPOVĚĎ:

1)

- a) Počet svozových míst komunálního odpadu v obci Libočany je 124
- b) Výše poplatku za komunální odpad je dle OZV 2/2012...500,- Kč za poplatníka (osobu) rok.
- c) Firmy – na základě smlouvy, požadavku nádoby a ceny svozové služby (řešeno individuálně)

2)

- a) počet sběrných míst – obec má jedno sběrné místo
- b) třídíme papír, plasty, nápojové kartony, plechovky, železo, sklo, hadry a hračky, nebezpečný odpad, elektroodpad.
- c) celkový počet kontejnerů ve sběrném místě je 8. Ve sběrném místě velkoobjemový kontejner 2 x o objemu 9 m³, na nebezpečný odpad celozakrytý kontejner na objem 28 m³, na hadry 1 x nevíme objem – rozměry š 1150 x v2220 x h1150 mm, na plechovky a kovové obaly 6,2 m³, kontejner na plast 1100 lt, kontejner na papír 1100 lt, kontejner na sklo 1100lt. (pro Vaši informaci po obci celkem 9 míst kde je umístěn kontejner (nádobu) bioodpad 770 lt., papír, sklo a PET 1100 lt. + nádoba na plechovky 9 x 120 lt.)

3)

Využívá se pro třídění jeden kontejner, který není ve vlastnictví obce a to na hadry typ naleznete na <http://www.textileco.as/o-nas#nase-filosofie> a vlastníkem je firma Revenge, a.s., Za Mototechnou 1114/4, 155 00 Praha 5 – Stodůlky.

4)

Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu je Marius Pedersen.

S úctou a pozdravem



Ivan Teuber
Ivan Teuber
starosta obce